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CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA Y DESARROLLO RURAL
DIRECCIÓN GENERAL DE AYUDAS DIRECTAS Y MERCADOS 

LISTADO DE NOTIFICACIONES TSM - Málaga

Ayudas a las líneas B y C del Programa Apícola Nacional 2017-2019 / campaña 2018

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

OT414

OT313

OT318

OT314

OT414

OT414

OT414

OT414

No indica si autoriza o no al órgano gestor a efectuar las comprobaciones oportunas para acreditar el cumplimiento de la letra e) 
del art. 13,2 de la Ley 38/2003.

Falta la copia de la hoja de identificación del libro de registro de explotación y/o las hojas del mismo que acrediten el tratamiento 
contra Varroosis.

Falta el nº de colmenas tratadas en los 12 meses anteriores al inicio del plazo de solicitudes de ayuda, según las hojas de 
tratamiento del libro de registro de la explotación apícola.

Falta la receta veterinaria.

No indica si autoriza o no al órgano gestor a efectuar las comprobaciones oportunas para acreditar el cumplimiento de la letra e) 
del art. 13,2 de la Ley 38/2003.

No indica si autoriza o no al órgano gestor a efectuar las comprobaciones oportunas para acreditar el cumplimiento de la letra e) 
del art. 13,2 de la Ley 38/2003.

No indica si autoriza o no al órgano gestor a efectuar las comprobaciones oportunas para acreditar el cumplimiento de la letra e) 
del art. 13,2 de la Ley 38/2003.

No indica si autoriza o no al órgano gestor a efectuar las comprobaciones oportunas para acreditar el cumplimiento de la letra e) 
del art. 13,2 de la Ley 38/2003.

CUEVAS JIMENEZ FRANCISCO

FERNANDEZ SOLIS ANTONIO

GALLEGO GALVEZ FRANCISCO JAVIER

GONZALEZ FERNANDEZ JOSE ANTONIO

GONZALEZ FERNANDEZ MARIA DOLORES

MARIN MARTIN DANIEL

PEREZ GONZALEZ ALFONSO

PEREZ MARTIN MIRIAM REMEDIOS

27378479S

74899070F

53158720Q

27344468K

53696570B

74895822W

74812336Y

74887687D

AP/29/254/2018

AP/29/241/2018

AP/29/115/2018

AP/29/252/2018

AP/29/255/2018

AP/29/253/2018

AP/29/250/2018

AP/29/248/2018

APELLIDOS, NOMBRE CIF/DNI/NIF EXPEDIENTE
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CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA Y DESARROLLO RURAL
DIRECCIÓN GENERAL DE AYUDAS DIRECTAS Y MERCADOS 

Ayudas a las líneas B y C del Programa Apícola Nacional 2017-2019 / campaña 2018

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

OT414

OT414

OT414

OT320

OT322

OT320

OT322

No indica si autoriza o no al órgano gestor a efectuar las comprobaciones oportunas para acreditar el cumplimiento de la letra e) 
del art. 13,2 de la Ley 38/2003.

No indica si autoriza o no al órgano gestor a efectuar las comprobaciones oportunas para acreditar el cumplimiento de la letra e) 
del art. 13,2 de la Ley 38/2003.

No indica si autoriza o no al órgano gestor a efectuar las comprobaciones oportunas para acreditar el cumplimiento de la letra e) 
del art. 13,2 de la Ley 38/2003.

Falta el certificado expedido por el órgano gestor en el que conste el acuerdo y la persona interesada para solicitar la ayuda.

Falta el documento de constitución y estatutos.

Falta el certificado expedido por el órgano gestor en el que conste el acuerdo y la persona interesada para solicitar la ayuda.

Falta el documento de constitución y estatutos.

La Directora General de Ayudas Directas y de Mercados

FDO.: Concepción Cobo González

PEREZ MARTÍN LORENA

ROSADO PERUJO FRANCISCO JAVIER

  APICOLA FUENTE DEL SOL, S.A.T.

  APICOLA MALAGUEÑA SL

76436622D

74926037H

F29193455

B93437804

AP/29/249/2018

AP/29/240/2018

AP/29/145/2018

AP/29/245/2018

APELLIDOS, NOMBRE CIF/DNI/NIF EXPEDIENTE

P.S. LA SECRETARIA GENERAL DE FONDOS EUROPEOS AGRARIOS
(ART.4.6. D.215/2015 , DE 14 DE JULIO, BOJA N.º136, 15/07)
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